2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2023 года                                                                                                            № 1961-нпа
г. Сургут
О внесении изменений в постановление

администрации Сургутского района

от 01.11.2022 № 4250-нпа
В соответствии со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Сургутского района от 22.10.2021
№ 27-нпа «О принятии и передаче части полномочий»:
1. Внести в постановление администрации Сургутского района
от 01.11.2022 № 4250-нпа «Об утверждении Правил землепользования
и застройки сельского поселения Локосово» (с изменениями от 20.04.2023
№ 1103-нпа) следующие изменения:

1.1. Пункт 36 статьи 9 главы 6 приложения к постановлению дополнить строками следующего содержания:

«86:03-6.7827 (Охранная зона инженерных коммуникаций).

86:03-6.7809 (Охранная зона инженерных коммуникаций).».

1.2. Пункт 88 статьи 22 главы 6 приложения к постановлению дополнить строками следующего содержания:

«86:03-6.7827 (Охранная зона инженерных коммуникаций).

86:03-6.7809 (Охранная зона инженерных коммуникаций).».
1.3.
Карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить                на официальном сайте Сургутского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сургутского района                                                                 А.А. Трубецкой
Приложение к постановлению

администрации Сургутского района

от 24 июля 2023 года № 1961-нпа

Карта градостроительного зонирования
[image: image2.jpg]YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA
CE/IbCKOE MOCENEHME TOKOCOBO (o o MUHMCTPATHEHO-

M 1:25 000 TEPPUTOPUANILHOTO AENEHMA
POCCHIACKOIi ®EAEPALIMM

L ]
e« == [PaHWLIa CENbCKOro MoceneHuns

MEXXCENEHHAS TEPPUTOPUS
CYPFYTCKOIQ PAVIOHA

|

rpaHMLLa HaceneHHoro nyHkTa

TEPPUTOPUAJIbHBIE 30HbI

3oHa 33(.'I'p0|7|KV| nHAMBUAYaNbHLIMU XUNbIMU JOMaMU

X

30Ha 3acTpOVikN MasnosTaXHbIMM XWU/bIMU AoMaMm (o 4
3TaXel, BKOYas MaHcapAHbIi)

ObLuecTBEHHO-AE/0BAsA 30Ha

11

3oHa AenoBoro, 06LLleCI'BeHHOI'O W KOMMep4eCKoro HasHa4eHusa

©
O

o

Ofl4 | 3oHa obbekToB 06pasoBaHus

FO5] 30Ha KynbTOBLIX 3AaHMIT 1 COOPYXeHUit

KOMMYHa"IbHO-CK}'IaﬂCKaﬂ 30Ha

=

npOM3BOﬂCI'BeHHa$I 30Ha

30Ha UHXEHEPHOM UHPACTPYKTYpbI

naE

30Ha 06beKToB BOAHOTO TpaHCMopTa
3oHa 06beKToB aBTOMOGU/ILHOTO TpaHCMopTa

30Ha 06LEKTOB BO3AYLUHOrO TpaHcnopTa

30Ha YIMYHO-AOPOXHOI CeTh

30Ha 03e/eHeHHbIX TEPPUTOPUIA OBLLEro MONb30BaHMsA

30Ha 06LEKTOB (U3NUECKOI KY/IbTYPLI M MaccoBoro criopta

30Ha 06LeKTOB OTAbIXa U TypuaMa

30Ha NpUpoAHbIX NaHAwadpToB

1 | 3oHa, NpegHasHayYeHHas ANA BElEHWs CaoBOACTBA W OrOPOAHNYECTBa

30Ha, 3aHATasn 06bEKTaMU CENbCKOXO3ANCTBEHHOrO HazHa4eH!s

A. BEPXHE-MbICOBAS
M1: 5000

3oHa knagbuuy
H 30Ha CKIIaAMPOBaHMS 1 3aXOPOHEHMS OTXOZ0B

30Ha 03eneHeHHbIX TepleTOpI/Il\/ll cneunanbHOro HasHa4eHusa

[ @0
CHi3]

\
[
\

CH4 | 30Ha peXuMHbIX TeppUTOpHii

TEPPUTOPWUM, HA KOTOPbIE AENCTBUE NTPAJOCTPOUTEJIbHBIX
PEMTAMEHTOB HE PACMPOCTPAHSIETCS WM ANA KOTOPbIX
FPAAOCTPOUTEJIbHBIE PEFTAMEHTbI HE YCTAHABJIUBAKOTCSH

E TeppUTOPUM XeNesHbIX W aBTOMOBUILHBIX AOPOT (eAepanbHoro,
PernoHanbHOro, MECTHOTO U MHOTO 3HaueHMst

Teppwropww, 3aHATble 06beKTaMU A0BLIM MONE3HBIX UCKOMAeMbIX

C. IOKOCOBO = S /. .
M 1:5 000 . ( ] E TeppuTopun neckHoro doHaa
’ [

TeppuTOpUM NPUPOAHOTO NaHAwWadTa

30HbI C 0COBbIMU YC/TIOBUSIMU UCTOJIb3OBAHUS TEPPUTOPUIA
CYLUECTBYOLLUIA

30HbI ¢ 0co6bIMM YCNOBUSAMU UCMONIb30BaHUA TeppMToleﬁ, CBE€AEHMA O KOTOPbIX
BHECEHbI B EAMHEIVI I'OCYﬂapCI'BEHHhII\;I peecTp HeABMXMMOCTU

NMPUPOAHbIE OBbEKTbI
CYLLECTBYIOLWNIA

i

BogoTok (peka, py4eit, kaHan)

Bopoem (03epo, NpyA, 06BOAHEHHbIN Kapbep, BOAOXPaHUNMLLE)

all

03. [Tarania

- i
{
i/
]l
i3
2l

Dea0s,

e

MPOEKT BHECEHUS U3MEHEHWIA B MPABU/IA 3EMNENOMNb30BAHNS U ‘ rpA ﬁ
3ACTPOVKM CENbCKOIO MOCE/EHWS JIOKOCOBO CYPIYTCKOrO '
070

PAVIOHA XAHTbI-MAHCUIACKOTO ABTOHOMHOTO OKPYTA-tOrPbI

KAPTA rPALJOCTPOUTE/IBHOIO 30HUPOBAHUA.
KAPTA 30H C OCOBbIMW YCNTOBUSAMU UCMOSIb30BAHWA TEPPUTOPUN

Macuwta6 M 1:25 000 | Pykosoauens npoekTos | fysetko N.H.

Lincbp npoexa | HUP-1792-19 |Pyxosoantens rpynnes O Bragummpuesa 10.A.

flata nver | 1

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]